TOP KART EXPERIENCE
3°TROFEO LUBIANA

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

11 ALBERTO
5 TITTI

8 DADO

7 MALO
MINEO

12 MASSIMO
10 CORRADO
2 PAOLO

1 EMILIO

OCO~NOUITRWNE
N

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 19 Luglio 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

46.804
47.252
47.669
48.245
48.367
49.052
49.180
50.797
51.786

DIST

0.448
0.865
1441
1.563
2.248
2.376
3.993
4.982

GIR/TOT

5/18
17/18
16/17

7117
15/17
16/17
16/17
15/16
15/16

ORA FINE (

MEDIA

61.533
60.949
60.416
59.695
59.544
58.713
58.560
56.696
56.613

)

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



